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Од турнирната база на податоци на Chess-Results https://chess-results.com
SEMANA DEL AJEDREZ SANTANDEREANO IRT SANTANDER PIENSA EN GRANDE/ OPEN Sub_14_Sub_1600 (Quedan 24 Cupos)
последно ажурирање20.08.2025 03:29:58
Стартна ранг листа

Бр. Име ФидеИД ФЕД. Ртг
1 Gonzalez Eurresta, Jose David 3967379 VEN 1576
2 Luzardo Lopez, Aranza Victoria 3956733 VEN 1561
3 Mendez Zuluaga, Jeronimo 144444982 COL 1493
4 Pena Lugo, Leander Ismael 23912707 VEN 1462
5 ACM Carreno Poveda, Noah David 144430329 COL 1440
6 Saavedra Barragan, Evelyn Julieth 144444362 SAN 1400

Ќе ги пронајдеш сите податоци за овој турнир под https://chess-results.com/tnr1235424.aspx?lan=21
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